
Be įstatymuose numatytų teisių, kurių galima reikalauti 
nemokamai, STABILA Messgeräte Gustav Ullrich GmbH 
( Landauer Str. 45, 76855 Annweiler, Vokietija ) lazeriams ir 
„TECH“ gaminiams suteikia savanorišką dviejų metų gamintojo 
garantiją, kuri pradedama taikyti nuo pirkimo čekio datos ir 
galioja visame pasaulyje. Garantija suteikiama, jei gaminys yra 
su defektais, atsiradusiais dėl medžiagos ar gamybos klaidų. 
Defektams, atsiradusiems dėl nelaimingo atsitikimo, per didelės 
apkrovos, netinkamo naudojimo, neįgaliotų asmenų atliktų 
pakeitimų, natūralaus nusidėvėjimo ir nedidelių, naudojimui 
nereikšmingų nukrypimų, garantija nesuteikiama. Dėl garantijos 
reikia kreiptis siunčiant visą gaminį kartu su pirkimo čekiu į 
„STABILA“ arba pristatant į „STABILA Service Point“ per garantijos 
laikotarpį (garantijos registracija adresu www.stabila.com). 
Suteiktos garantinės paslaugos (remontas arba keitimas 
„STABILA“ nuožiūra) nepratęsia garantinio laikotarpio ir 
nepradeda naujo garantinio laikotarpio. Kitokioms pretenzijoms 
dėl žalos atlyginimo garantija netaikoma. Pakeistos dalys tampa 
„STABILA“ nuosavybe.

Garantinis raštas
Lazerių / „TECH“ gaminių
(modeliams pagal dokumentą „Galiojimo sritis“)


